合同合同

编号： 11N4581815602024119201

采购单位（甲方）： 墨玉县第一中学

服务单位（乙方）： 学科网（北京）股份有限公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循 新疆维吾尔自治区本
级 国家机关、事业单位及（或）团体组织 新疆维吾尔自治区定点服务“全疆一张网” （第二期）项目-学科网（北京）股份有限公司 采购项目
招标文件、投标文件、 新疆维吾尔自治区定点服务“全疆一张网” （第二期）项目-学科网（北京）股份有限公司 服务协议，就甲方委托乙方
提供 新疆维吾尔自治区定点服务“全疆一张网” （第二期）项目-学科网（北京）股份有限公司 服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以
资共同遵守。

一、服务项目、价格一、服务项目、价格

金额单位：元

序
号

商品名称 品牌 型号 配置要求
采购数
量

计数单
位

成交单
价

小计

1 高中学段考试服务
其他运行维护服务

- - 品牌: 1 套
24326.0

0
24326.0

0

合同总价（元） 24326.00

合同总价（大写） 贰万肆仟叁佰贰拾陆元整

二、付款方式二、付款方式

1、甲方应在收到协议发票后的10个工作日内向乙方支付 24326元（人民币/大写：贰万肆仟叁佰贰拾陆元整）的服务费，汇
入乙方指定的公司账户，严禁向乙方公司账户以外任何账户打款。乙方向甲方出具等额合法发票。

三、服务条款三、服务条款

1、按照双方线下实际约定内容提供25届高一高二考试区高一期末考1月和高二期末考1月考试服务，服务时间自政采下单之
日起开始至2025年01月31日。

2、乙方为甲方所提供的产品服务，只限在甲方内部教学使用，甲方及用户不得以任何方式将乙方资源向外部复制、翻录、
传播，不得将此平台及资源提供给单位外用户或用其从事任何商业活动，如乙方发现甲方存在上述行为，有权立即中止或

终止部分或全部服务，并追究甲方违约损害赔偿责任，由此产生的损失由甲方承担。

3、学科网在合作期间因服务需要所获取的合作方的各类信息负有保密义务。非因实现合作目的，不得将获取的合作方信息
提供给与本合作无关的第三方单位或个人，也不得擅自披露这些信息。

4、学科网保证和承诺其自身业务运营服务的合法性，保证授权合作方使用的产品资源不违反国家有关法律法规或相关国家
政府机构的要求及规定，不会侵犯任何第三方的合法权益；若有侵犯第三方著作权等合法权益，由学科网负责解决纠纷。

5、本合同在订立、执行和解释过程中发生的任何争议和纠纷均适用中华人民共和国法律。双方因履行本协议所引发的争
议，应友好协商解决。协商不成的，甲乙双方均可依法向乙方所在地人民法院提起诉讼。

1/2

甲方（公章）： 乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）： 法定（授权）代表人（签字）：

地址： 地址：

电话： 电话：

开户银行： 开户银行： 中国工商银行紫竹院支行

账号： 账号： 0200007609047492455

签订日期： 签订日期：

2/2

	合同
	一、服务项目、价格
	二、付款方式
	三、服务条款